

# Piirin vuosikokous Muuramessa 26.4.2014

## Kutsu piirikokoukseen – Hyvän Kasvun Paikka

LC Muurame toivottaa 107 G-piirin klubit terve-  
tulleiksi Muuramen Kulttuurikeskuksessa 26.4.2014  
pidettävään vuosikokoukseen. Kokous alkaa klo 15.00  
ja on järjestyksessä 49. Kokous on sääntömuutos-  
kokous.

Virkailijoiden koulutukset ovat aamupäivällä,  
alkaen klo 10.00

Koulutettavat virkailijat klubeissa: presidentit,  
varapresidentit, sihteeri, rahastonhoitajat, jäsen- ja  
laajennusjohtaja, nuorisovaihtojohdajat, internet-  
yhteyshenkilöt, alueenpuheenjohtajat, lohkon-  
puheenjohtajat, uudet jäsenet ja puoliso-koulutus ja  
Lions-Quest.

Puoliso-ohjelmassa paneudumme kulttuurin puo-  
lulle. Aamupäivällä tutustumme Ritva-Sofia Linnun  
rakukeramiikkataiteeseen. Iltapäivällä, menemme  
Kivitaskuun. Siellä on myös puoliso-kouluttajan  
puheenvuoro. Puolisoille tiedoksi,  
että sieltä löytyy lajissaan iso,  
ainutlaatuinen sauna.

Iltajuhla on Riihivuoren Riihikelossa.

### Ilmoittautumiset

**12.4.2014 mennessä.**

Ohjeet ja muu kokousinformatio  
löytyvät piirikokoussivustolta

[www.lions.fi/district107-g/Muurame/piirikokous](http://www.lions.fi/district107-g/Muurame/piirikokous)



Maarit Kuikka

Päiväjuhla Muuramesalissa klo 13.00

Iltajuhla Riihikelossa klo 19.00

<b>Alkufanfaari</b>	Mikko Ruuska
<b>Liput saapuvat</b>	
<b>Leijonahenki</b>	Anssi Hautanen <i>säestys</i>
<b>Juhlahartaus</b>	Simo Lampela <i>lääninrovasti</i>
<b>Seppelipartio</b>	
<b>sankarihaudoille</b>	Muuratpartio
<b>Tervehdyssanat</b>	Arto Rajala <i>presidentti</i>
<b>Musiikkiesitys</b>	Elias Nyman <i>viulu</i> Andras Szabò <i>säestys</i>
<b>Piirintervehdys</b>	Jari Rytönen, <i>DG</i>
<b>Leo-tervehdys</b>	Maija Koikkalainen, <i>LEO</i>
<b>Kunnantervehdys</b>	Ari Ranta-aho <i>kunnanajohtaja</i>
<b>Musiikkiesitys</b>	Elias Nyman ja Andras Szabò
<b>Juhlapuhe</b>	Maarit Kuikka <i>SLL:n pääsihteeri</i>
<b>Keski-Suomen</b>	
<b>Kotiseutulaulu</b>	Anssi Hautanen <i>säestys</i>
-----	
<b>Cocktail</b>	
<b>Musiikkiesitys</b>	Lystikkäät johtajana Panu Skyttä
<b>Tervehdyssanat</b>	Olavi Roivainen, <i>PDG</i> <i>järestelyt.pj.</i>
<b>Juhlaillallinen</b>	
<b>Puhe</b>	Maarit Kuikka <i>SLL:n pääsihteeri</i>
<b>DG-elektiparin ja</b>	
<b>VDG-parin esittely</b>	Jari Rytönen, <i>DG</i>
<b>Tanssit</b>	Tiina Ruuska ja Rosette
-----	

Kuljetus Jyväskylästä ilmoittumisten mukaan  
hotelli Aleksandran edestä klo 18.30 ja paluu  
juhlan jälkeen. Olemme varanneet vieraillemme  
majoitusmahdollisuuden myös Riihivuoresta.



# Tervetuloa Leijonat Muurameen!

Muuramen kunta toivottaa Lions Clubien jäsenet tervetulleiksi kokoustamaan Muurameen Keski-Suomen koulutetuimpaan ja nuoreikkaampaan kuntaan. Se tunnetaan aktiivisesta elinkeinopolitiikasta ja yhteistyöstä yrittäjien kanssa. Olemme pieni, mutta ketterästi ja tehokkaasti toimiva kunta.

Kokouspaikkamme Muuramesali sijaitsee Kulttuurikeskuksessa, joka on valmistunut 1990. Siellä toimivat myös Nisulanmäen yläkoulu ja Muuramen lukio, naapurisa ovat Mäkelänmäen koulu ja uimahalli. Toimivat kyläkoulut Isolahti, Kinkomaa ja Niittyaho.

## Perustietoa

- Perustettu 1921, nimi saatu muurainmarjasta
- Asukkaita yli 9500 (*väkiluku kasvaa vuosittain 100–150*)
- Veroprosentti 19,50
- Tunnettuja yritysasiä:  
Harvia, Riihivuori, Muurame Golf, Oy SKF ab, John Crane Safematic Oy, Kytola Instruments Oy, Nokka-yhtiöt, HK Instruments, Serimedia Oy, Muuramen Kauppakeskus ja Liikekeskus, joissa on useita yritysten ryhmittymiä.
- Muuramessa on 500 yritystä, jotka jo yksistään työllistävät noin 1500 henkilöä.

## Muurame-henki

Muurame-henki on määritelty mm. kunnan päätöksenteossa- erilaisten ja eri lähtökohdista ajattelevien ihmisten kyvyksi tuoda ensin esille oma näkökulmansa, kuunnella toisia, tehdä päätös ja seistä sitten lujasti yhteisen päätöksen takana.

Niinpä kunnan arvoihin kuuluvat mm. luotettava, yhteistyöhakuinen, innovatiivisesti toimiva, luova ja ennekkoluulottomasti ajatteleva.

## Muuramen kirkko

Muuramen kirkko on valmistunut 1929. Se on Alvar Aallon ensimmäinen kirkkorakennus. Se perustuu italialaiseen Campanile-tyyliin. Arkkitehtonisesti edustaa siirtymävaihetta klassismista funktionaaliseen. Alttaritaulu on William Lönnbergin 1929 maalaama. Kirkkotehtiilit Terttu Hassilta. Urut on hankittu Kangasalan Urkutehtaalta 1944.



## Kotirintaman Muistomerkki



Kotirintaman Muistomerkin on suunnitellut Taru Jääskeläinen. Sen on toteuttanut LC Muurame. Paljastusjuhla oli 10.9.2006. Puheen tilaisuudessa piti Lion Mikko Lintula. Häneltä voi myös tilata pienoismalleja puh. 050 5260507